
Evidenční číslo VZ: P-ST-25-2021 

 

1 
 

Změna zadávací dokumentace 1 

 
Název veřejné zakázky: III/15115 Vranín průtah 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále zákon) poskytuje změnu zadávací dokumentace. 

 

Dotaz 1 

Dobrý den, 
zadavatel poskytl soupis prací včetně přeložky CETIN. Na základě vzájemné komunikace s 
firmou CETIN nám bylo sděleno, že požadují uzavření smlouvy přímo se zadavatelem. 
Prosíme o upřesnění, zda bude přeložka CETIN vyjmuta ze soupisu prací? Popř. další 
postup. 

Dotaz 2 

„Dobrý den, 
ve výkazu výměr SO 101 položka č. 64 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ je uvedené množství 2 
m, ale dle výpočtu pod položkou je zřejmé, že metrů je 28. A položka č. 66 SILNIČNÍ A 
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 150 mm je uvedené množství 61 
m, ale dle výpočtu pod položkou je metrů 1071,31  
Prosím zadavatele o vysvětlení, popř. upřesnění kolik metrů má být?“ 

Dotaz 3 

Dobrý den,  
V objektu SO 101 – komunikace, pol. Č. 64 – KO obrubníky betonové je uveden počet 2m. 
Ale v popisu položky níže jsou uvedeny obrubníky přímé 20m a přechodové 8m. 
Celkem v součtu 28m. 
Jaké množství obrubníků je správné? 
Děkuji  

Dotaz 4 

Dobrý den,  
Věc: SO 400 – Přeložka CETIN 
K výše uvedenému objektu nejsou doloženy popisy v TZ a PZ, vyjádření Správců sítí, 
doklady – CETIN, EON atd…. 
V ZD je pouze přiložen seznam dokladů a 1x vyjádření Policie ČR. 
Na základě rozsahu a druhu prací nám není jasné, zda je možné objekt SO 400 realizovat 
vybraným zhotovitelem nebo pouze správcem sítě spol. CETIN.  
Děkuji  
 



Evidenční číslo VZ: P-ST-25-2021 

 

2 
 

Odpověď 1+4/1 

SO 400 Přeložka CETIN bude z veřejné zakázky vyřazen. Jeho realizaci provede společnost 
CETIN a.s. a vybraný dodavatel zajistí koordinaci prací při provádění této přeložky. 

Odpověď 2+3/1 

U SO 101 Komunikace u pol. č. 64, kód položky 91726 - KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ -               
došlo k opravě množství na 28 m a u pol. č. 66, kód položky 917224 - SILNIČNÍ A 
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - došlo k opravě množství 
na 1071,31m. 

Na základě výše uvedených změn zadavatel provedl opravu zadávací dokumentace (Výzva 
a zadávací dokumentace, Příloha A3 Další technické podmínky a Příloha B2-1 Návrh 
smlouvy o dílo KSÚSV, Soupis prací).  

Kompletní aktuální verzi zadávací dokumentace poskytuje zadavatel účastníkům v příloze 
této zprávy.  

Zadavatel žádá účastníky, aby pro zpracování cenové nabídky použily přílohy, které jsou 
součástí této zprávy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se nemění.   

Termín podání nabídek nově zadavatel stanovil na 12. 7. 2021 v 9:00 hodin.     

 

V Jihlavě dne 21. 6. 2021 

 

 

 

 

 

Miluše Kostelecká 
referent veřejných zakázek  

 


		2021-06-21T16:32:11+0200
	Miluše Kostelecká




